     华泰路      店广场活动总结

活动时间：11月23日至 11月24日

总销售数据：

日平均销售对比（活动当天，和11月20-22日日均销售和日均笔数对比）

除去一笔团购日均销售  7782.82   元，日均笔数 99  笔
	活动日期
	销售
	笔数
	
	销售增长比例
	笔数增长比例

	11月23日
	11760.29
	133
	
	151.1%
	134%

	11月24日
	12378.45
	181
	
	159%
	182%

	
	
	
	
	
	


分类销售数据

单品销售
	任务品种
	美美69234
	复方熊胆1466
	补肾益寿21580
	太极钙66828
	太极天胶115733
	睡好片26754

	实际销售
	15
	19
	6
	6
	3
	1

	
	
	
	
	
	
	


活动厂家销售

	厂家名称
	销售金额

	千林
	470

	气血和
	823.4

	自然之宝
	557

	补肾益寿
	427.8

	天胶
	

	
	


中药销售

	中药销售
	中药日均销售
	增长比例

	1936.53
	345
	561%


活动总结

1、优点：这次活动每天销售增长了50%多。1.活动前我们主动宣传，到周边小区派发DM单覆盖面广。2.及时给忠实会员打电话，这批会员到店率较高。3.中医义诊提升了一定的中药销售。

不足：销量上还和我们的目标1.5万有一定的差距，一是宣传局限在传单上，没有短信平台支持。二是天气冷下雨影响了一定销售，三是主要的天胶活动没有实现突破
